[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.11.2018 года   № 980
г. Камышлов

О включении Пермикиной Любови Евгеньевны в очередь
на предоставление в собственность земельного участка
для индивидуального жилищного строительства
Рассмотрев заявление Пермикиной Любови Евгеньевны, 25.11.1978 года рождения, зарегистрированной по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Кр.Орлов, дом 51, квартира 1, от 07.11.2018 года (входящий номер 8457), о принятии на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставлении в собственность бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства, расположенного в границах Камышловского городского округа и представленный пакет документов, на основании статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации («Собрание законодательств РФ, 29.10.2008 г, №44, ст.4147, подпункта 3 пункта 2 статьи 22 Закона Свердловской области от 7 июля 2004 года №18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области» (с изменениями и дополнениями) («Областная газета», 181-182, 10.07.2004 г), в соответствии с положением о порядке ведения очереди граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Камышловского городского округа, для индивидуального жилищного строительства, утвержденным решением Думы Камышловского городского округа от 17.11.2016 г. №34, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Порядок ведения очереди граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Камышловского городского округа, для индивидуального жилищного строительства», утвержденным распоряжением главы Камышловского городского округа от 24.11.2016 года №444-Р, информацией Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области об отсутствии реализованного права на приобретение земельного участка однократно бесплатно в собственность для ИЖС от 07.11.2018 года, информацией администрации Камышловского городского округа о признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий от 08.11.2018 года №136,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить Пермикину Любовь Евгеньевну, 25.11.1978 года рождения, в очередь на предоставление в собственность однократно бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории Камышловского городского округа.
2. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.) завести учетное дело на Пермикину Любовь Евгеньевну.
3. Направить копию настоящего постановления заявителям в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
И.о. главы администрации
Камышловского городского округа
                                           Е.А. Бессонов